CENNIK ABAŻURÓW
ceny netto - obowiązujące od września 2019
2 3
Podstawa
Podstawa
Wysokość
Wysokość
Góra
Góra
Podstawa
Wysokość
Góra
Laminowany Bęben
DL-LD8 8" 20cm 20cm 16cm 180 zł 190 zł 200 zł 210 zł 225 zł 240 zł 250 zł 260 zł 270 zł 30 zł 100 zł
DL-LD10 10" 25cm 25cm 18cm 200 zł 215 zł 230 zł 245 zł 265 zł 280 zł 290 zł 305 zł 320 zł 35 zł 100 zł
DL-LD12 12" 30cm 30cm 20cm 225 zł 245 zł 270 zł 290 zł 315 zł 335 zł 350 zł 370 zł 390 zł 40 zł 120 zł
DL-LD14 14" 35cm 35cm 23cm 250 zł 275 zł 300 zł 325 zł 355 zł 375 zł 395 zł 420 zł 445 zł 45 zł 120 zł
DL-LD16 16" 41cm 41cm 25cm 287,50 zł 317,50 zł 352,50 zł 382,50 zł 422,50 zł 447,50 zł 467,50 zł 497,50 zł 527,50 zł 50 zł 140 zł
DL-LD18 18" 46cm 46cm 27cm 350 zł 385 zł 425 zł 465 zł 510 zł 535 zł 560 zł 595 zł 635 zł 70 zł 140 zł
DL-LD20 20" 51cm 51cm 30cm 412,50 zł 450 zł 495 zł 545 zł 590 zł 620 zł 655 zł 695 zł 735 zł 80 zł 150 zł
DL-LD22 22" 56cm 56cm 32cm 500 zł 550 zł 600 zł 650 zł 700 zł 750 zł 800 zł 850 zł 900 zł 110 zł 150 zł
Laminowany Wysoki Bęben
DL-LTALLD8 8" 20cm 20cm 30cm 200 zł 215 zł 230 zł 245 zł 260 zł 275 zł 290 zł 310 zł 320 zł 35 zł 100 zł
DL-LTALLD10 10" 25cm 25cm 35cm 237,50 zł 257,50 zł 280 zł 300 zł 320 zł 340 zł 365 zł 390 zł 405 zł 45 zł 100 zł
DL-LTALLD12 12" 30cm 30cm 40cm 275 zł 300 zł 325 zł 350 zł 375 zł 400 zł 435 zł 465 zł 490 zł 55 zł 120 zł
DL-LTALLD14 14" 35cm 35cm 45cm 337,50 zł 375 zł 405 zł 435 zł 500 zł 537,50 zł 637,50 zł 675 zł 712,50 zł 100 zł 120 zł
DL-LTALLD16 16" 41cm 41cm 50cm 400 zł 450 zł 500 zł 550 zł 625 zł 675 zł 775 zł 850 zł 912,50 zł 120 zł 140 zł
DL-LTALLD18 18" 46cm 46cm 55cm 462,50 zł 520 zł 580 zł 625 zł 700 zł 762,50 zł 875 zł 950 zł 1025 zł 140 zł 140 zł
DL-LTALLD20 20" 51cm 51cm 60cm 537,50 zł 612,50 zł 675 zł 700 zł 775 zł 862,50 zł 1000 zł 1075 zł 1150 zł 150 zł 150 zł
DL-LTALLD22 22" 56cm 56cm 65cm 622,50 zł 700 zł 770 zł 795 zł 870 zł 970 zł 1135 zł 1210 zł 12785 zł 160 zł  150 zł
Laminowany Płytki Bęben
DL-LSD10 10" 25cm 25cm 16.5cm 190 zł 205 zł 215 zł 230 zł 240 zł 255 zł 265 zł 275 zł 285 zł 30 zł 100 zł
DL-LSD12 12" 30cm 30cm 17cm 215 zł 235 zł 250 zł 270 zł 285 zł 305 zł 320 zł 335 zł 350 zł 35 zł 120 zł
DL-LSD14 14" 35cm 35cm 19cm 240 zł 265 zł 285 zł 310 zł 330 zł 355 zł 375 zł 395 zł 420 zł 40 zł 120 zł
DL-LSD16 16" 41cm 41cm 20cm 277,50 zł 307,50 zł 332,50 zł 362,50 zł 387,50 zł 417,50 zł 442,50 zł 467,50 zł 500 zł 45 zł 140 zł
DL-LSD18 18" 46cm 46cm 21cm 340 zł 375 zł 405 zł 435 zł 465 zł 500 zł 525 zł 550 zł 587,50 zł 60 zł 140 zł
DL-LSD20 20" 51cm 51cm 22.5cm 412,50 zł 452,50 zł 487,50 zł 537,50 zł 575 zł 612,50 zł 662,50 zł 700 zł 737,50 zł 70 zł 150 zł
DL-LSD22 22" 56cm 56cm 24cm 490 zł 530 zł 577,50 zł 640 zł 695 zł 732,50 zł 807,50 zł 850 zł 910 zł 80 zł 150 zł
Kod produktu Rozmiar Podstawa Góra Wysokość Materiał
Klasa A
Materiał
Klasa B
Materiał
Klasa C
Materiał
Klasa D
Materiał
Klasa E
Materiał
Klasa F
Materiał
Klasa G
Materiał
Klasa H
Materiał
Klasa J
Dopłata za
metaliczną
laminację
Dopłata za
ozdobną
wstążkę
CENY LAMINOWANYCH ABAŻURÓW (NETTO)
4 5
Podstawa
Spad
Góra
Podstawa
Góra
Spad
Laminowany Zwężany Bęben
DL-LTD10 10" 25cm 20cm 18cm 212,50 zł 227,50 zł 242,50 zł 265 zł 285 zł 300 zł 320 zł 340 zł 355 zł 40 zł 100 zł
DL-LTD12 12" 30cm 25cm 21cm 237,50 zł 257,50 zł 277,50 zł 300 zł 325 zł 345 zł 370 zł 395 zł 415 zł 50 zł 120 zł
DL-LTD14 14" 35cm 30cm 23cm 275 zł 300 zł 337,50 zł 375 zł 412,50 zł 437,50 zł 462,50 zł 500 zł 525 zł 60 zł 120 zł
DL-LTD16 16" 41cm 35cm 26cm 337,50 zł 367,50 zł 405 zł 450 zł 500 zł 537,50 zł 575 zł 625 zł 662,50 zł 80 zł 140 zł
DL-LTD18 18" 46cm 40cm 30cm 400 zł 440 zł 480 zł 525 zł 575 zł 625 zł 662,50 zł 725 zł 775 zł 100 zł 140 zł
DL-LTD20 20" 51cm 46cm 32cm 462,50 zł 512,50 zł 562,50 zł 625 zł 675 zł 725 zł 775 zł 875 zł 925 zł 120 zł 150 zł
Laminowany Wysoki "Empire"
DL-LTE8 8" 20cm 12cm 16cm 200 zł 215 zł 230 zł 245 zł 270 zł 285 zł 295 zł 305 zł 315 zł 30 zł 100 zł
DL-LTE10 10" 25cm 13cm 19cm 225 zł 245 zł 265 zł 285 zł 310 zł 320 zł 340 zł 360 zł 375 zł 40 zł 100 zł
DL-LTE12 12" 30cm 16cm 22cm 250 zł 275 zł 300 zł 325 zł 362,50 zł 400 zł 425 zł 462,50 zł 487,50 zł 60 zł 120 zł
DL-LTE14 14" 35cm 18cm 23cm 312,50 zł 350 zł 387,50 zł 425 zł 462,50 zł 500 zł 537,50 zł 575 zł 600 zł 80 zł 120 zł
DL-LTE16 16" 41cm 20cm 26cm 375 zł 412,50 zł 450 zł 537,50 zł 600 zł 650 zł 700 zł 762,50 zł 800 zł 110 zł 140 zł
DL-LTE18 18" 46cm 23cm 28cm 437,50 zł 462,50 zł 512,50 zł 600 zł 662,50 zł 725 zł 787,50 zł 862,50 zł 912,50 zł 140 zł 140 zł
DL-LTE20 20" 51cm 26cm 31cm 525 zł 587,50 zł 650 zł 750 zł 812,50 zł 875 zł 937,50 zł 1050 zł 1100 zł 170 zł 150 zł
DL-LTE22 22" 56cm 28cm 36cm 600 zł 662,50 zł 725 zł 825 zł 900 zł 962,50 zł 1050 zł 1175 zł 1250 zł 200 zł 150 zł
Spad
Góra
Podstawa
Laminowany Płytki "Empire"
DL-LSE8 8" 20cm 15cm 13cm 190 zł 205 zł 220 zł 235 zł 250 zł 265 zł 280 zł 290 zł 300 zł 30 zł 100 zł
DL-LSE10 10" 25cm 19cm 16cm 215 zł 235 zł 255 zł 275 zł 295 zł 315 zł 335 zł 350 zł 365 zł 40 zł 100 zł
DL-LSE12 12" 30cm 21cm 18cm 240 zł 265 zł 290 zł 320 zł 350 zł 375 zł 395 zł 415 zł 435 zł 50 zł 120 zł
DL-LSE14 14" 35cm 23cm 21cm 300 zł 337,50 zł 375 zł 412,50 zł 462,50 zł 500 zł 537,50 zł 562,50 zł 587,50 zł 70 zł 120 zł
DL-LSE16 16" 41cm 25cm 23cm 362,50 zł 400 zł 437,50 zł 475 zł 525 zł 575 zł 612,50 zł 650 zł 675 zł 90 zł 140 zł
DL-LSE18 18" 46cm 28cm 26cm 425 zł 475 zł 525 zł 600 zł 662,50 zł 725 zł 800 zł 850 zł 900 zł 120 zł 140 zł
DL-LSE20 20" 51cm 32cm 29cm 512,50 zł 575 zł 650 zł 725 zł 800 zł 875 zł 950 zł 102,50 zł 1100 zł 150 zł 150 zł
DL-LSE22 22" 56cm 34cm 32cm 587,50 zł 650 zł 725 zł 800 zł 875 zł 950 zł 1025 zł 1100 zł 1175 zł 180 zł 150 zł
Kod produktu Rozmiar Podstawa Góra Spad Materiał
Klasa A
Materiał
Klasa B
Materiał
Klasa C
Materiał
Klasa D
Materiał
Klasa E
Materiał
Klasa F
Materiał
Klasa G
Materiał
Klasa H
Materiał
Klasa J
Dopłata za
metaliczną
laminację
Dopłata za
ozdobną
wstążkę
CENY LAMINOWANYCH ABAŻURÓW (NETTO)
6 7
Szerokość
Wysokość
Głębokość
Szerokość
Wysokość
Głębokość
Spad
Podstawa
Góra
Laminowana Piramidka
DL-LTSQ10 10" 25cm 12cm 23cm 287,50 zł 325 zł 362,50 zł 390 zł 415 zł  440 zł 465 zł 485 zł 505 zł 50 zł 100 zł
DL-LTSQ12 12" 30cm 15cm 28cm 350 zł 385 zł 410 zł 435 zł 460 zł 485 zł 510 zł 535 zł 560 zł 60 zł 120 zł
DL-LTSQ14 14" 35cm 18cm 30cm 425 zł 452,50 zł 480 zł 510 zł 550 zł 575 zł 600 zł 625 zł 675 zł 90 zł 120 zł
DL-LTSQ16 16" 41cm 20cm 36cm 550 zł 612,50 zł 675 zł 750 zł 800 zł 850 zł 925 zł 975 zł 1025 zł 150 zł 140 zł
DL-LTSQ18 18" 46cm 25cm 40cm 750 zł 875 zł 1000 zł 1125 zł 1250 zł 1350 zł 1475 zł 1575 zł 1700 zł 250 zł 140 zł
Laminowany Prostokątny
DL-LREC8 8" 20cm 12cm 14cm 225 zł 240 zł 255 zł 270 zł 285 zł 300 zł 315 zł 325 zł 335 zł 20 zł 100 zł
DL-LREC10 10" 25cm 15cm 18cm 250 zł 270 zł 290 zł 310 zł 330 zł 345 zł 365 zł 375 zł 390 zł 30 zł 100 zł
DL-LREC12 12" 30cm 18cm 20cm 275 zł 300 zł 325 zł 350 zł 375 zł 400 zł 420 zł 435 zł 450 zł 40 zł 120 zł
DL-LREC14 14" 35cm 20cm 23cm 312,50 zł 350 zł 387,50 zł 425 zł 450 zł 480 zł 500 zł 520 zł 537,50 zł 50 zł 120 zł
DL-LREC16 16" 41cm 24cm 25cm 350 zł 387,50 zł 425 zł 462,50 zł 500 zł 537,50 zł 562,50 zł 587,50 zł 612,50 zł 60 zł 140 zł
DL-LREC18 18" 46cm 28cm 28cm 400 zł 437,50 zł 485 zł 537,50 zł 595 zł 647,50 zł 682,50 zł 717,50 zł 752,50 zł 70 zł 140 zł
Laminowany Kwadratowy
DL-LSQ8 8" 20cm 20cm 17cm 237,50 zł 250 zł 270 zł 285 zł 300 zł 315 zł 325 zł 335 zł 345 zł 30 zł 100 zł
DL-LSQ10 10" 25cm 25cm 20cm 262,50 zł 275 zł 300 zł 325 zł 345 zł 370 zł 385 zł 395 zł 410 zł 40 zł 100 zł
DL-LSQ12 12" 30cm 30cm 25cm 300 zł 325 zł 362,50 zł 400 zł 425 zł 450 zł 470 zł 485 zł 455 zł 50 zł 120 zł
DL-LSQ14 14" 35cm 35cm 30cm 350 zł 400 zł 450 zł 500 zł 537,50 zł 575 zł 600 zł 625 zł 650 zł 70 zł 120 zł
DL-LSQ16 16" 41cm 41cm 30cm 400 zł 450 zł 500 zł 550 zł 587,50 zł 637,50 zł 662,50 zł 700 zł 725 zł 90 zł 140 zł
DL-LSQ18 18" 46cm 46cm 30cm 450 zł 512,50 zł 562,50 zł 612,50 zł 637,50 zł 700 zł 750 zł 800 zł 850 zł 110 zł 140 zł
Wysokość
Głębokość
Szerokość
Laminowany Owalny
DL-LOVAL10 10" 25cm 16cm 18cm 200 zł 215 zł 230 zł 245 zł 260 zł 275 zł 290 zł 305 zł 315 zł 30 zł 100 zł
DL-LOVAL12 12" 30cm 20cm 20cm 225 zł 245 zł 265 zł 285 zł 305 zł 320 zł 340 zł 355 zł 365 zł 35 zł 120 zł
DL-LOVAL14 14" 35cm 23cm 24cm 262,50 zł 287,50 zł 312,50 zł 337,50 zł 362,50 zł 387,50 zł 412,50 zł 437,50 zł 457,50 zł 40 zł 120 zł
DL-LOVAL16 16" 41cm 27cm 25cm 312,50 zł 342,50 zł 372,50 zł 402,50 zł 432,50 zł 462,50 zł 500 zł 525 zł 550 zł 45 zł 140 zł
DL-LOVAL18 18" 46cm 29cm 28cm 362,50 zł 397,50 zł 432,50 zł 470 zł 507,50 zł 550 zł 600 zł 637,50 zł 675 zł 70 zł 140 zł
Kod produktu Rozmiar Podstawa
/Szer.
Góra
/Głęb.
Spad
/Wys.
Materiał
Klasa A
Materiał
Klasa B
Materiał
Klasa C
Materiał
Klasa D
Materiał
Klasa E
Materiał
Klasa F
Materiał
Klasa G
Materiał
Klasa H
Materiał
Klasa J
Dopłata za
metaliczną
laminację
Dopłata za
ozdobną
wstążkę
CENY LAMINOWANYCH ABAŻURÓW (NETTO)
8 9
Kod produktu Opis Cena
DL-DIF2-SILK8 Dyfuzor z jedwabiu 8" 155,75 zł
DL-DIF2-FS8 Dyfuzor ze sztucznego jedwabiu 8" 146,75 zł
DL-DIF2-PC8 Dyfuzor z poliestru z bawełną 8" 145,25 zł
DL-DIF2-SILK10 Dyfuzor z jedwabiu 10"  173,75 zł
DL-DIF2-FS10 Dyfuzor ze sztucznego jedwabiu 10" 159,50 zł
DL-DIF2-PC10 Dyfuzor z poliestru z bawełną 10" 158 zł
DL-DIF2-SILK12 Dyfuzor z jedwabiu 12" 179 zł
DL-DIF2-FS12 Dyfuzor ze sztucznego jedwabiu 12" 163,50 zł
DL-DIF2-PC12 Dyfuzor z poliestru z bawełną 12" 160,75 zł
DL-DIF2-SILK14 Dyfuzor z jedwabiu 14" 241,25 zł
DL-DIF2-FS14 Dyfuzor ze sztucznego jedwabiu 14" 205,50 zł
DL-DIF2-PC14 Dyfuzor z poliestru z bawełną 14" 202.50 zł
DL-DIF2-SILK16 Dyfuzor z jedwabiu 16" 248 zł
DL-DIF2-FS16 Dyfuzor ze sztucznego jedwabiu 16" 206,75 zł
DL-DIF2-PC16 Dyfuzor z poliestru z bawełną 16" 204 zł
DL-DIF2-SILK18 Dyfuzor z jedwabiu 18" 286,25 zł
DL-DIF2-FS18 Dyfuzor ze sztucznego jedwabiu 18" 239 zł
DL-DIF2-PC18 Dyfuzor z poliestru z bawełną 18" 235,50 zł
DL-DIF2-SILK20 Dyfuzor z jedwabiu 20" 329,25 zł
DL-DIF2-FS20 Dyfuzor ze sztucznego jedwabiu 20" 325,75 zł
DL-DIF2-PC20 Dyfuzor z poliestru z bawełną 20" 302,25 zł
DL-DIF2-SILK22 Dyfuzor z jedwabiu 22" 453,75 zł
DL-DIF2-FS22 Dyfuzor ze sztucznego jedwabiu 22" 359,25 zł
DL-DIF2-PC22 Dyfuzor z poliestru z bawełną 22" 350 zł
DYFUZORY DO WISZĄCYCH ABAŻURÓW PLISOWANE ABAŻURY - RĘCZNIE ROBIONE ZA GRANICĄ
Kod produktu Opis Cena
DL-DIF1OPAL8 Akrylowy dyfuzor 8" 36,75 zł
DL-DIF1OPAL10 Akrylowy dyfuzor 10" 39,50 zł
DL-DIF1OPAL12 Akrylowy dyfuzor 12" 52,50 zł
DL-DIF1OPAL14 Akrylowy dyfuzor 14" 96,50 zł
DL-DIF1OPAL16 Akrylowy dyfuzor 16" 139,25 zł
DL-DIF1OPAL18 Akrylowy dyfuzor 18" 157,50 zł
DL-DIF1OPAL20 Akrylowy dyfuzor 20" 220,50 zł
DL-DIF1OPAL22 Akrylowy dyfuzor 22" 228,50 zł
Typ 2
Materiałowy
dyfuzor
Typ 1
Dyfuzor z
opalowego akrylu
 Wysoki Empire - Plisy Proste
Kod Rozmiar Koszyczek
mocujący
Podstawa Góra Spad Cena Dopłata za
ozdobną
wstążkę
DL-STE8-BP 8" - 20 cm 13 cm 16 cm 250 zł 100 zł
DL-STE10-BP 10" - 25 cm 15 cm 19 cm 300 zł 100 zł
DL-STE12-BP 12" 5" 30 cm 17 cm 21 cm 350 zł 120 zł
DL-STE14-BP 14" 6" 35 cm 20 cm 25 cm 400 zł 120 zł
DL-STE16-BP 16" 7" 40 cm 23 cm 28 cm 450 zł 140 zł
DL-STE18-BP 18" 8" 45 cm 25 cm 31 cm 550 zł 140 zł
DL-STE20-BP 20" 9" 50 cm 28 cm 36 cm 650 zł 150 zł
DL-STE22-BP 22" 10" 55 cm 31 cm 38 cm 750 zł 150 zł
Podstawa
Spad
Góra
Wysokie Empire - Plisy Akordeonowe
Kod Rozmiar Koszyczek
mocujący
Podstawa Góra Spad Cena Dopłata za
ozdobną
wstażkę
DL-STE8-PP 8" - 20 cm 13 cm 16 cm 250 zł 100 zł
DL-STE10-PP 10" - 25 cm 15 cm 19 cm 300 zł 100 zł
DL-STE12-PP 12" 5" 30 cm 17 cm 21 cm 350 zł 120 zł
DL-STE14-PP 14" 6" 35 cm 20 cm 25 cm 400 zł 120 zł
DL-STE16-PP 16" 7" 40 cm 23 cm 28 cm 450 zł 140 zł
DL-STE18-PP 18" 8" 45 cm 25 cm 31 cm 550 zł 140 zł
DL-STE20-PP 20" 9" 50 cm 28 cm 36 cm 650 zł 150 zł
DL-STE22-PP 22" 10" 55 cm 31 cm 38 cm 750 zł 150 zł
Podstawa
Spad
Góra
KOLORY
Te abażury dostępne są w
kolorze kości słoniowej lub
ostrygowym. W celu
zamówienia abażura w
kolorze kości słoniowej
dodaj po kodzie sufiks
-IV (np. DL-STE8-PP-IV). W
przypadku koloru
ostrygowego dodaj -OY.
10 11
Podstawa
Spad
Góra
Podstawa
Spad
Góra
PLISOWANE ABAŻURY - RĘCZNIE ROBIONE W WIELKIEJ BRYTANII
Abażury mogą być wykonane z poliestru z bawełną (klasa materiału A), sztucznego jedwabiu (klasa B)
i jedwabiu (klasa E). Dostępne kolory są zaprezentowane we wzornikach i katalogach. W przypadku
użycia materiału dostarczonego przez klienta, cena jest wyliczana jak dla klasy A.
Wysoki Empire - Plisy Proste
Kod produktu Rozmiar Dołączony
koszyczek
mocujący
Podstawa Góra Spad Długość
potrzebnego
materiału
Materiał
Klasa A
Materiał
Klasa B
Materiał
Klasa E
DL-STE8UK-BP 8” - 20 cm 13 cm 16 cm 0.8m 515 zł 570 zł 730 zł
DL-STE10UK-BP 10” - 25 cm 15 cm 19 cm 0.9m 550 zł 612,50 zł 795 zł
DL-STE12UK-BP 12” 5” 30 cm 17 cm 21 cm 1m 585 zł 652,50 zł 855 zł
DL-STE14UK-BP 14” 6” 35 cm 20 cm 25 cm 1.2m 710 zł 790 zł 1032,50 zł
DL-STE16UK-BP 16” 7” 41 cm 23 cm 28 cm 1.3m 807,50 zł 895 zł 1157,50 zł
DL-STE18UK-BP 18” 8” 46 cm 25 cm 31 cm 1.5m 865 zł 967,50 zł 1270 zł
DL-STE20UK-BP 20” 9” 51 cm 28 cm 36 cm 1.7m 935 zł 1050 zł 1395 zł
DL-STE22UK-BP 22” 10” 56 cm 31 cm 38 cm 1.8m 1000 zł 1120 zł 1485 zł
Wysoki Empire - Plisy Akordeonowe
Kod produktu Rozmiar Dołączony
koszyczek
mocujący
Podstawa Góra Spad Długość
potrzebnego
materiału
Materiał
Klasa A
Materiał
Klasa B
Materiał
Klasa E
DL-STE8UK-PP 8” - 20 cm 13 cm 16 cm 0.8m 515 zł 570 zł 730 zł
DL-STE10UK-PP 10” - 25 cm 15 cm 19 cm 0.9m 550 zł 612,50 zł 795 zł
DL-STE12UK-PP 12” 5” 30 cm 17 cm 21 cm 1m 585 zł 652,50 zł 855 zł
DL-STE14UK-PP 14” 6” 35 cm 20 cm 25 cm 1.2m 710 zł 790 zł 1032,50 zł
DL-STE16UK-PP 16” 7” 41 cm 23 cm 28 cm 1.3m 807,50 zł 895 zł 1157,50 zł
DL-STE18UK-PP 18” 8” 46 cm 25 cm 31 cm 1.5m 865 zł 967,50 zł 1270 zł
DL-STE20UK-PP 20” 9” 51 cm 28 cm 36 cm 1.7m 935 zł 1050 zł 1395 zł
DL-STE22UK-PP 22” 10” 56 cm 31 cm 38 cm 1.8m 1000 zł 1120 zł 1485 zł
Laminowane Abażury na Klipsie
Kod produktu Opis Poliester Sztuczny jedwab Jedwab
DL-LTD-CLIP Bęben na klipsie 127,50 zł 132,50 zł 137,50 zł
DL-LTE-CLIP "Empire" na klipsie 137,50 zł 142,50 zł 147,50 zł
Plisowane Abażury na Klipsie
Kod produktu Opis Cena
LS162 Poliester - Kość słoniowa 75 zł
LS162-WHT Poliester - Biały 68,75 zł
LS162-BLK Poliester - Czarny 68,75 zł
LS200 Szary szyfon 90 zł
LS166 Złoty szyfon 75 zł
LS150 Sztuczny jedwab - Brąz 68,75 zł
LS161 Poliester - Czekoladowy 68,75 zł
Wykonane z poliestru z bawełną, sztucznego jedwabiu lub jedwabiu abażury są przeznaczone do
mocowania na wykorzystywanych w żyrandolach i kinkietach żarówkach świecowych. Dostępne
kolory są zaprezentowane we wzornikach i katalogach.
KOSZYCZKI MOCUJĄCE
ABAŻURY NA KLIPSIE
Koszyczki Mocujące
Kod Opis Cena
SHADE-CARRIER-4 Koszyczek 4" 40 zł
SHADE-CARRIER-5 Koszyczek 5" 40 zł
SHADE-CARRIER-6 Koszyczek 6" 40 zł
SHADE-CARRIER-7 Koszyczek 7" 40 zł
SHADE-CARRIER-8 Koszyczek 8" 40 zł
SHADE-CARRIER-9 Koszyczek 9" 40 zł
SHADE-CARRIER-10 Koszyczek 10" 40 zł
Koszyczki do mocowania są dołączane do plisowanych abażurów "Empire" - informacje o
ich rozmiarach znajdują się w tabeli obok. Laminowane abażury potrzebują koszyczków
tylko, jeśli zostało do nich wybrane mocowanie w typie "duplex".
12 13
Kod produktu Opis Rozmiar Klasa
Cena
NETTO
Dopłata
za górny
dyfuzor
DL-PEARCE14-PC-A Lampa wisząca - polerowany chrom 14”  (A) 950 zł 98,75 zł
DL-PEARCE14-PC-B Lampa wisząca - polerowany chrom 14”  (B) 975 zł 98,75 zł
DL-PEARCE14-PC-E Lampa wisząca - polerowany chrom 14”  (E) 1025 zł 98,75 zł
DL-PEARCE14-AB-A Lampa wisząca - stary mosiądz 14”  (A) 1000 zł 98,75 zł
DL-PEARCE14-AB-B Lampa wisząca - stary mosiądz 14”  (B) 1025 zł 98,75 zł
DL-PEARCE14-AB-E Lampa wisząca - stary mosiądz 14”  (E) 1100 zł 98,75 zł
DL-FLETCHER14-PC-A Plafon - polerowany chrom 14”  (A) 925 zł 98,75 zł
DL-FLETCHER14-PC-B Plafon - polerowany chrom 14”  (B) 950 zł 98,75 zł
DL-FLETCHER14-PC-E Plafon - polerowany chrom 14”  (E) 1000 zł 98,75 zł
DL-FLETCHER14-AB-A Plafon - stary mosiądz 14”  (A) 925 zł 98,75 zł
DL-FLETCHER14-AB-B Plafon - stary mosiądz 14”  (B) 950 zł 98,75 zł
DL-FLETCHER14-AB-E Plafon - stary mosiądz 14”  (E) 1000 zł 98,75 zł
DL-PEARCE18-PC-A Lampa wisząca - polerowany chrom 18”  (A) 1075 zł 167,50 zł
DL-PEARCE18-PC-B Lampa wisząca - polerowany chrom 18”  (B) 1100 zł 167,50 zł
DL-PEARCE18-PC-E Lampa wisząca - polerowany chrom 18”  (E) 1175 zł 167,50 zł
DL-PEARCE18-AB-A Lampa wisząca - stary mosiądz 18”  (A) 1150 zł 167,50 zł
DL-PEARCE18-AB-B Lampa wisząca - stary mosiądz 18”  (B) 1175 zł 167,50 zł
DL-PEARCE18-AB-E Lampa wisząca - stary mosiądz 18”  (E) 1250 zł 167,50 zł
DL-FLETCHER18-PC-A Plafon - polerowany chrom 18”  (A) 1050 zł 167,50 zł
DL-FLETCHER18-PC-B Plafon - polerowany chrom 18”  (B) 1075 zł 167,50 zł
DL-FLETCHER18-PC-E Plafon - polerowany chrom 18”  (E) 1150 zł 167,50 zł
DL-FLETCHER18-AB-A Plafon - stary mosiądz 18”  (A) 1050 zł 167,50 zł
DL-FLETCHER18-AB-B Plafon - stary mosiądz 18”  (B) 1075 zł 167,50 zł
DL-FLETCHER18-AB-E Plafon - stary mosiądz 18”  (E) 1150 zł 167,50 zł
DL-PEARCE22-PC-A Lampa wisząca - polerowany chrom 22”  (A) 1250 zł 207,50 zł
DL-PEARCE22-PC-B Lampa wisząca - polerowany chrom 22”  (B) 1300 zł 207,50 zł
DL-PEARCE22-PC-E Lampa wisząca - polerowany chrom 22”  (E) 1400 zł 207,50 zł
DL-PEARCE2-2AB-A Lampa wisząca - stary mosiądz 22”  (A) 1325 zł 207,50 zł
DL-PEARCE22-AB-B Lampa wisząca - stary mosiądz 22”  (B) 1350 zł 207,50 zł
DL-PEARCE22-AB-E Lampa wisząca - stary mosiądz 22”  (E) 1450 zł 207,50 zł
DL-FLETCHER22-PC-A Plafon - polerowany chrom 22”  (A) 1225 zł 207,50 zł
DL-FLETCHER22-PC-B Plafon - polerowany chrom 22”  (B) 1275 zł 207,50 zł
DL-FLETCHER22-PC-E Plafon - polerowany chrom 22”  (E) 1350 zł 207,50 zł
DL-FLETCHER22-AB-A Plafon - stary mosiądz 22”  (A) 1225 zł 207,50 zł
DL-FLETCHER22-AB-B Plafon - stary mosiądz 22”  (B) 1275 zł 207,50 zł
DL-FLETCHER22-AB-E Plafon - stary mosiądz 22”  (E) 1375 zł 207,50 zł
DL-PEARCE26-PC-A Lampa wisząca - polerowany chrom 26”  (A) 1425 zł 282,50 zł
DL-PEARCE26-PC-B Lampa wisząca - polerowany chrom 26”  (B) 1475 zł 282,50 zł
DL-PEARCE26-PC-E Lampa wisząca - polerowany chrom 26”  (E) 1575 zł 282,50 zł
DL-PEARCE26-AB-A Plafon - stary mosiądz 26”  (A) 1500 zł 282,50 zł
DL-PEARCE26-AB-B Plafon - stary mosiądz 26”  (B) 1525 zł 282,50 zł
DL-PEARCE26-AB-E Plafon - stary mosiądz 26”  (E) 1650 zł 282,50 zł
DL-FLETCHER26-PC-A Plafon - polerowany chrom 26”  (A) 1400 zł 282,50 zł
DL-FLETCHER26-PC-B Plafon - polerowany chrom 26”  (B) 1450 zł 282,50 zł
DL-FLETCHER26-PC-E Plafon - polerowany chrom 26”  (E) 1550 zł 282,50 zł
DL-FLETCHER26-AB-A Plafon - stary mosiądz 26”  (A) 1400 zł 282,50 zł
DL-FLETCHER26-AB-B Plafon - stary mosiądz 26”  (B) 1450 zł 282,50 zł
DL-FLETCHER26-AB-E Plafon - stary mosiądz 26”  (E) 1550 zł 282,50 zł
Kod produktu Opis Rozmiar Klasa
Cena
NETTO
Dopłata
za górny
dyfuzor
ABAŻURY I LAMPY HOSPITALITY
LAMPY WISZĄCE I PLAFONY
Abażury mogą być wykonane z poliestru z bawełną (klasa materiału A), sztucznego jedwabiu (klasa B)
i jedwabiu (klasa E). Dostępne kolory są zaprezentowane we wzornikach i katalogach. W przypadku
użycia materiału dostarczonego przez klienta, cena jest wyliczana jak dla klasy A.
14 15
DL-PEARCE30-PC-A Lampa wisząca - polerowany chrom 30”  (A) 1675 zł 400 zł
DL-PEARCE30-PC-B Lampa wisząca - polerowany chrom 30”  (B) 1725 zł 400 zł
DL-PEARCE30-PC-E Lampa wisząca - polerowany chrom 30”  (E) 1850 zł 400 zł
DL-PEARCE30-AB-A Lampa wisząca - stary mosiądz 30”  (A) 1750 zł 400 zł
DL-PEARCE30-AB-B Lampa wisząca - stary mosiądz 30”  (B) 1800 zł 400 zł
DL-PEARCE30-AB-E Lampa wisząca - stary mosiądz 30”  (E) 1925 zł 400 zł
DL-FLETCHER30-PC-A Plafon - polerowany chrom 30”  (A) 1650 zł 400 zł
DL-FLETCHER30-PC-B Plafon - polerowany chrom 30”  (B) 1700 zł 400 zł
DL-FLETCHER30-PC-E Plafon - polerowany chrom 30”  (E) 1825 zł 400 zł
DL-FLETCHER30-AB-A Plafon - stary mosiądz 30”  (A) 1650 zł 400 zł
DL-FLETCHER30-AB-B Plafon - stary mosiądz 30”  (B) 1700 zł 400 zł
DL-FLETCHER30-AB-E Plafon - stary mosiądz 30”  (E) 1825 zł 400 zł
DL-PEARCE34-PC-A Lampa wisząca - polerowany chrom 34”  (A) 1800 zł 500 zł
DL-PEARCE34-PC-B Lampa wisząca - polerowany chrom 34”  (B) 1850 zł 500 zł
DL-PEARCE34-PC-E Lampa wisząca - polerowany chrom 34”  (E) 2000 zł 500 zł
DL-PEARCE34-AB-A Lampa wisząca - stary mosiądz 34”  (A) 1875 zł 500 zł
DL-PEARCE34-AB-B Lampa wisząca - stary mosiądz 34”  (B) 1925 zł 500 zł
DL-PEARCE34-AB-E Lampa wisząca - stary mosiądz 34”  (E) 2075 zł 500 zł
DL-FLETCHER34-PC-A Plafon - polerowany chrom 34”  (A) 1775 zł 500 zł
DL-FLETCHER34-PC-B Plafon - polerowany chrom 34”  (B) 1825 zł 500 zł
DL-FLETCHER34-PC-E Plafon - polerowany chrom 34”  (E) 1975 zł 500 zł
DL-FLETCHER34-AB-A Plafon - stary mosiądz 34”  (A) 1775 zł 500 zł
DL-FLETCHER34-AB-B Plafon - stary mosiądz 34”  (B) 1825 zł 500 zł
DL-FLETCHER34-AB-E Plafon - stary mosiądz 34”  (E) 1975 zł 500 zł
Kod produktu Opis Rozmiar Klasa
Cena
NETTO
Dopłata
za górny
dyfuzor
ABAŻURY I LAMPY HOSPITALITY
LAMPY WISZĄCE I PLAFONY
Abażury mogą być wykonane z poliestru z bawełną (klasa materiału A), sztucznego jedwabiu (klasa B)
i jedwabiu (klasa E). Dostępne kolory są zaprezentowane we wzornikach i katalogach. W przypadku
użycia materiału dostarczonego przez klienta, cena jest wyliczana jak dla klasy A.
ABAŻURY I LAMPY HOSPITALITY
KINKIETY
Abażury mogą być wykonane z poliestru z bawełną (klasa materiału A), sztucznego jedwabiu (klasa B)
i jedwabiu (klasa E). Dostępne kolory są zaprezentowane we wzornikach i katalogach. W przypadku
użycia materiału dostarczonego przez klienta, cena jest wyliczana jak dla klasy A.
Kod produktu Opis Wykończenie Rozmiar Klasa
materiału
Cena
NETTO
DL-COOPER-S-PC-A Zaokrąglony kinkiet Polerowany chrom Mały  (A) 337,50 zł
DL-COOPER-S-PC-B Zaokrąglony kinkiet Polerowany chrom Mały  (B) 350 zł
DL-COOPER-S-PC-E Zaokrąglony kinkiet Polerowany chrom Mały  (E) 362,50 zł
DL-COOPER-M-PC-A Zaokrąglony kinkiet Polerowany chrom Średni  (A) 387,50 zł
DL-COOPER-M-PC-B Zaokrąglony kinkiet Polerowany chrom Średni  (B) 400 zł
DL-COOPER-M-PC-E Zaokrąglony kinkiet Polerowany chrom Średni  (E) 412,50 zł
DL-COOPER-L-PC-A Zaokrąglony kinkiet Polerowany chrom Duży  (A) 462,50 zł
DL-COOPER-L-PC-B Zaokrąglony kinkiet Polerowany chrom Duży  (B) 475 zł
DL-COOPER-L-PC-E Zaokrąglony kinkiet Polerowany chrom Duży  (E) 500 zł
DL-COOPER-S-AB-A Zaokrąglony kinkiet Stary mosiądz Mały  (A) 400 zł
DL-COOPER-S-AB-B Zaokrąglony kinkiet Stary mosiądz Mały  (B) 412,50 zł
DL-COOPER-S-AB-E Zaokrąglony kinkiet Stary mosiądz Mały  (E) 425 zł
DL-COOPER-M-AB-A Zaokrąglony kinkiet Stary mosiądz Średni  (A) 450 zł
DL-COOPER-M-AB-B Zaokrąglony kinkiet Stary mosiądz Średni  (B) 462,50 zł
DL-COOPER-M-AB-E Zaokrąglony kinkiet Stary mosiądz Średni  (E) 475 zł
DL-COOPER-L-AB-A Zaokrąglony kinkiet Stary mosiądz Duży  (A) 512,50 zł
DL-COOPER-L-AB-B Zaokrąglony kinkiet Stary mosiądz Duży  (B) 525 zł
DL-COOPER-L-AB-E Zaokrąglony kinkiet Stary mosiądz Duży  (E) 562,50 zł
DL-RILEY-S-PC-A Prostokątny kinkiet Polerowany chrom Mały  (A) 362,50 zł
DL-RILEY-S-PC-B Prostokątny kinkiet Polerowany chrom Mały  (B) 375 zł
DL-RILEY-S-PC-E Prostokątny kinkiet Polerowany chrom Mały  (E) 400 zł
DL-RILEY-M-PC-A Prostokątny kinkiet Polerowany chrom Średni  (A) 400 zł
DL-RILEY-M-PC-B Prostokątny kinkiet Polerowany chrom Średni  (B) 412,50 zł
DL-RILEY-M-PC-E Prostokątny kinkiet Polerowany chrom Średni  (E) 450 zł
DL-RILEY-L-PC-A Prostokątny kinkiet Polerowany chrom Duży  (A) 487,50 zł
DL-RILEY-L-PC-B Prostokątny kinkiet Polerowany chrom Duży  (B) 512,50 zł
DL-RILEY-L-PC-E Prostokątny kinkiet Polerowany chrom Duży  (E) 575 zł
16 17
DL-RILEY-S-AB-A Prostokątny kinkiet Stary mosiądz Mały  (A) 412,50 zł
DL-RILEY-S-AB-B Prostokątny kinkiet Stary mosiądz Mały  (B) 425 zł
DL-RILEY-S-AB-E Prostokątny kinkiet Stary mosiądz Mały  (E) 462,50 zł
DL-RILEY-M-AB-A Prostokątny kinkiet Stary mosiądz Średni  (A) 462,50 zł
DL-RILEY-M-AB-B Prostokątny kinkiet Stary mosiądz Średni  (B) 475 zł
DL-RILEY-M-AB-E Prostokątny kinkiet Stary mosiądz Średni  (E) 500 zł
DL-RILEY-L-AB-A Prostokątny kinkiet Stary mosiądz Duży  (A) 550 zł
DL-RILEY-L-AB-B Prostokątny kinkiet Stary mosiądz Duży  (B) 575 zł
DL-RILEY-L-AB-E Prostokątny kinkiet Stary mosiądz Duży  (E) 637,50 zł
Kod produktu Opis Materiał Rozmiar Wykończenie
nakrętek
Cena
NETTO
DL-COOPER-DIF-S-PC Zaokrąglony dyfuzor Akryl Mały Polerowany chrom 30 zł
DL-COOPER-DIF-S-AB Zaokrąglony dyfuzor Akryl Mały Stary mosiądz 35 zł
DL-COOPER-DIF-M-PC Zaokrąglony dyfuzor Akryl Średni Polerowany chrom 41,25 zł
DL-COOPER-DIF-M-AB Zaokrąglony dyfuzor Akryl Średni Stary mosiądz 45 zł
DL-COOPER-DIF-L-PC Zaokrąglony dyfuzor Akryl Duży Polerowany chrom 46,25 zł
DL-COOPER-DIF-L-AB Zaokrąglony dyfuzor Akryl Duży Stary mosiądz 50 zł
DL-RILEY-DIF-S-PC Prostokątny dyfuzor Akryl Mały Polerowany chrom 30 zł
DL-RILEY-DIF-S-AB Prostokątny dyfuzor Akryl Mały Stary mosiądz 35 zł
DL-RILEY-DIF-M-PC Prostokątny dyfuzor Akryl Średni Polerowany chrom 41,25 zł
DL-RILEY-DIF-M-AB Prostokątny dyfuzor Akryl Średni Stary mosiądz 45 zł
DL-RILEY-DIF-L-PC Prostokątny dyfuzor Akryl Duży Polerowany chrom 46,25 zł
DL-RILEY-DIF-L-AB Prostokątny dyfuzor Akryl Duży Stary mosiądz 50 zł
Kod produktu Opis Wykończenie Rozmiar Klasa
materiału
Cena
NETTO
Kod produktu Opis Wykończenie Wykończenie
nakrętek
Cena
NETTO
DL-RNDFIN-PC Okrągły finial Polerowany chrom Polerowany chrom 85 zł
DL-RNDFIN-AB Okrągły finial Stary mosiądz Stary mosiądz 88,75 zł
DL-RNDFIN-SG Okrągły finial Srebrno-złote Stary mosiądz 71,25 zł
DL-RNDFIN-GR Okrągły finial Grafit Polerowany chrom 67,50 zł
DL-HEXFIN-PC Sześciokątny finial Polerowany chrom Polerowany chrom 85 zł
DL-HEXFIN-AB Sześciokątny finial Stary mosiądz Stary mosiądz 88,75 zł
DL-HEXFIN-SG Sześciokątny finial Srebrno-złote Stary mosiądz 71,25 zł
DL-HEXFIN-GR Sześciokątny finial Grafit Polerowany chrom 67,50 zł
ABAŻURY I LAMPY HOSPITALITY
KINKIETY
Abażury mogą być wykonane z poliestru z bawełną (klasa materiału A), sztucznego jedwabiu (klasa B)
i jedwabiu (klasa E). Dostępne kolory są zaprezentowane we wzornikach i katalogach. W przypadku
użycia materiału dostarczonego przez klienta, cena jest wyliczana jak dla klasy A.
DYFUZORY DO KINKIETÓW
FINIALE DO KINKIETÓW